
xupxí suiouvú ,»-/f0%
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Prodávajícíí:
Firma: AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
Adresa pro doručovárí: Sochorova 23, 616 00 Bmo
Jednající: Petrem Konečným, ředítelem RC, na základě plné moci
íčo: - 04308697
Dlč: CZO4308697
ZápísvOR: KSvOstravě,sp.zn.B.ll€)12
Bank. Spojení:
číslo smlouvy: RCJ-2020-Z232

2. Kupující:
Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 33a, 636 00 Bmo
IčO: 44994575
Dlč: CZ44994575
Jednající: Ing. Jindřich Fnč, Ph.D., ředitel
Zápís 'v OR: v reístříku veřeíných výzkumných instítucí u MšMT
čŤsloasm'l;uvy: SML/9371/2020Bank. Spojení:

I. Předmět plněrí

1 . Předmětem plnění je dodávka síťových prvků HPE - dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. Součásti dodávky je doprava do místa plnění.

Il. Misto, doba a způsob plnění

"l . Místem plnění je sídlo kupujícího; Líšeriská 33a, 636 00 Brno.

2. Doba dodání: do 30 dnů od podpísu {éto smlouvy.

3. Způsob plnění:
Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě dodacího listu, který bude pode-
psaný oběma smluvními stranami.

Ill. Cena plnění a platební podmínky

1 . Celková cena předmětu plnění činí:

Cena bez DPH: 316 595,00- Kč
DPH : 66 484,95- Kč
Celková cena včetně DPH: 383 079,95- Kč

Cenová kalkulace jednotlívých položek předmětu plnění je součástí přílohy 1 této smlouvy.

Stránka 1 z 4



2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním.

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) oeny je možná pouze v případě,
že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude »na upravena
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plněm.

4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené prodávajícím po
dodání zboží, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a převzetí zboží. Fak-
tura bude mít veškeré náležitostí účetního daňového dokladu. Přílohou faktury bude podepsaný
protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 21 den ode
dne doručení.

3.

5. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet prodávajícího je zároveň dnem přechodu vlast-
nických práv k předmětu smlouvy na kupujícího.

IV. Záruka, záruční servis

1. Prodávající (resp. výrobce HPE) poskytuje na předmět této smiouvy kupujícímu omezenou do-
žívotní zÁrul«:u s'opravou - zaslÁním NB[) (následující praa:ivní den). Záruční doba/doba pod-
pory začíná běžet dnem předání.

V. Smluvní pokuty

1. Vpřípadě, že prodávající nedodá kompletní předmět plněrí ve sjednané Itu:ítě, zaplatí
prodávající kupujícímu smluvm pokutu ve výši 200,- Kč za každý í započatý den prodlení. Tato
smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

Vl. Závereč,ná ustanoverí

Smlouvu je možno měnit pouze písemnými očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

2. Dodavatel bere na vědomí, že společnost Centrum dopravního výzkumu, v.v.i., je povinným sub-
jektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou dle ust. § 2 odst. 1, písmeno n) zákona č.
340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že společnost Centrum dopravního výzkumu, v.v.i. je oprávněna bez
dalšího uveřejnít či poskyÍnout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 sb., zákona č. 106/1 999 Sb. či jiným způsobem.

Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemství, aní
jiné informace, íňeré by nemohly být uveíre3něny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 sb.,
azákona č. 106/1999 Sb:. čí jiným způsobem-. V opačném případě je smluvní strana, které se
obchodrí tajemství či jiné ínÍormace týkají, povinna v listiněi vyznačÍt či písemně smluvní straně
provádějící -uveřejnění v regístru smluv sdělit, které infomíace považuje za své obchodní
tajemství, a tedy řiesouhlasr s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. CDV sí však vyhrazuje
konečné právo rozhodnout, které ínformace budou zveřejněny.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden a nabývá
platnosti dnem jejího podpísu oběma smluvnímí stranami.

1.

3.

4.

Stránka 2 z 4



Seznam příloh:

Příloha 1- Technícká a cenová specifikace předmětu plnění

V Bmědne V Brnědne:

KupujíCÍ:
Prodávající:

Dlgltálriě podepsal Pe{r Konečný

Petr !í

KonečnýD
Datum:2020.l2.l719:19:27

+01'00'

Petr Konečný, ředitel RC

Ing.
Jindřich

Digítálně podepsal
Ing. Jindřich Fríč,
Ph.D.

Datum: 2020.12.17
Frič, Ph.D. 16:33:21 +01'00'

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., reditel

Stránka 3 z 4



Příloha 1- Technícká a oenová specífikace předmětu plnění
W

q
?md:

Českěí.reyablkh!bJJT O€CO4T e s ? 23 6'l8 00 Brno Cesk* reyabl*h
ipsana u re) irkmáh? s? v €»smve pod 4gmu z? B í 1 ůl2, se s aem H ornbyůyí :a22r34, Oskmva kmt*á Osímve
IC 043ůeM97 DIC Cm43r8Effl Tel- -+. -"a"a- -"'- ""
Fhrk?syqeizČeskosíoverekaokídst "

€gr««um doprawího výzkumu, v.vj.
IJšeňská 31a ,
Q38 00 Brno
Ceská repubrepíhlíka

Vaša m.
Nabídka PNOO566463
l,aet fak{ulY l CiÁ4e'34'Í:íi6
IČ, : uggís'is
Dl(, czugg3s"ispÍaiba" . '.." . '. '.'. f'. '.'. '. '." .'. '.1 6a;=pí'evod, splalnosi 2í dnů
Zpkob doóár& . ........ : Davm'Ať, dojyavou

Koníakt. osoba odbŇa!ele :

Datumpmtnosll ...........:2'l.l2.2ů20
Daturňqmavení ,.. ......: 16.12.2Ó20
Daturndodárí .............:30.12.2020
Prodeice ............ ......:

Mno? Jedn. Jedricem Čáslka
'1-3s?61 eíoia0?61 6'í0,00

Č. poliky
JL321A

Popis
-#uba 293)M Á8ů '1 -sld Sškh, vč.. Anha X371 1 ?VDC-
250WPS»',Al?X3€l2-patStěíingMo?i'?
3810)íl 4qP+.MxkJ.b, 4x? IOG 9FP* LC SR
300m MMr Xč 'R,
kuba 293)F 48ů 4SFP* Sw,!i ú k? ?1 D SFFI* l(:
SR 3? MMF XCVR

Aíó 29%M 240 F'ď;.+ 1-ddl Ssradh, vč:. A+uba X372240 F'ce+ 1-ddl Ssradq, vc. Aruba X372
'PS,Aíuba29302-pod'=?ModJe,
4SFP+Moue,4xAníbalffSF%l(:

54%ůC 6HMVI:?3?ůM' :4SF' P:aaaMo;e",4x'A;'uba?% í-P * ' Ť '
SR 300ín M)ííF XC%'R.

Aruba 2!aF 240 PoE+ 4SFrl+'Ssh, W:. mba 1(+G
.5;FP+LCSR3]ůínMMFXč%R,Mba'..i'DCi.SFP+hí.WP+LCSR3]ůínMMFX(:%R,'Anj+'í'i'CKi.SFP+to
' SF P.+ 1 m 'DAC' Cabíe, A?a 292ó/2930M š? !% Stacki r@
Cable

(.elkem
Čáslka DPH
Zaokrouhleni
Ce*eítívčatněDPH

JLm

JLamJA

33960,00

5250€lJXl

ffi m,003ks

"1 ks 52500,Qů

33Ea5,00 1ůů6EJX)JL255ííl 3ks

sis gs,oo
68484.95

(100
3a3 «}?9,95

čás&y Ju uvedeny v Kč.

fahyvy?% nabióa @uu4vybu OPŠ

Podpb zástupce oóěraíele:

8tiana l/.i

Stránka 4 z 4


